菏定政办字〔2019〕26号
菏泽市定陶区人民政府办公室

关于成立菏泽市定陶区就业工作领导小组的

通　　　知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门：

为进一步做好新形势下我区就业工作，加强对就业工作的统筹协调和组织领导，区政府确定成立定陶区就业工作领导小组（以下简称领导小组）。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组　长：马常斌  区委常委，副区长，行政审批服务局党组书记，区委教育工委书记
    副组长：毕国胜  区政府办公室党组副书记、副主任

王奉昌  区人力资源和社会保障局党组书记、局长

成  员：李广年  区委组织部副部长、“两新”组织工委书

记，区总工会副主席（挂职）
王浩勇  区社科联主席
张保海  区委统战部副部长，工商联党组书记
钟学敏  区委编办原监督检查室主任
毛  波  区扶贫开发领导小组办公室副主任，主任科员
许  贺  区总工会女职工委员会主任
彭  葵  团区委党组成员、副书记
刘汇川  区妇联党组成员、副主席
刘振旺  区残联党组成员、主任科员
侯  杰  区工商联党组成员、副主席
任  娟  区法院党组成员、正科级审判员
徐宪增  区经济开发区主任科员
陈  浩  区教育和体育局党组成员
张为斌  区科学技术局党组成员，主任科员

司林勇  区工业和信息化局党组成员、副局长
刘方金  区民政局党组成员，原社会组织监督管理局局长
冯  涛  区司法局党组成员、主任科员
王志强  区财政局党组书记、副局长
李雪梅  区国有资产管理办公室主任
王洪国  区劳动就业办公室主任

何进才  区劳动就业办公室副主任
董怀英  区机关事业单位社会保险事业处主任（区医疗保障局医保中心主任）
张  诚  区自然资源局党组成员、开发整理中心主任
王学技  区住房和城乡建设局党组成员、副局长

杜玉芹  区交通运输局党组成员
王宗民  区水务局主任科员
华贵平  区农业农村局副主任科员

于广乾  区商务局党组成员、副局长
付  鑫  区文化和旅游局党组书记、副局长
杨艳青  区卫生健康局党组成员，计生协会常务

副会长

张  伟  区退役军人事务局党组成员、副局长
陈丽娜  区应急管理局副局长
王中杰  区行政审批服务局（原政务服务中心副主任）
田世录  区市场监督管理局党组成员、副局长
赵  宇  区政府研究室党组成员、副主任
孔令丹  区信访局党组成员、副局长
徐  雷  市公安局定陶分局党委委员、政治处主任
吴兆军  区税务局副局长

肖治海  国家统计局定陶调查大队副队长

            李学勇  人行定陶支行副行长

曹  颖  区统计局社会科技股股长
领导小组负责贯彻落实国家和省市关于就业工作的有关会议精神和政策；统筹协调全区就业工作，研究解决就业工作特别是高校毕业生、农民工等重点群体就业的重大问题，提出政策措施和建议；督促检查就业工作；交流推广工作经验；完成区委、区政府交办的其他事项。领导小组实行工作会议制度，工作会议由组长或其委托的副组长召集，根据工作需要定期或不定期召开，必要时邀请其他有关部门、单位人员参加。

领导小组办公室设在区人社局，承担领导小组日常工作。何进才兼任办公室主任，办公室成员由领导小组成员单位相关负责同志担任。领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导小组办公室提出，按程序报领导小组组长批准。

菏泽市定陶区人民政府办公室
2019年7月8日

政府信息公开选项：主动公开
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。

菏泽市定陶区人民政府办公室　　　　　　  　2019年7月8日印发
— 4 —